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COCKTAILS / STREET FOOD / MUSIC
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LEEDS | AVAILABLE MON - THURS | FROM 12PM - 5PM
SCOTLAND = AVAILABLE FRI- SUN ' FROM 12PM - 5PM



CHOOSE ONE OF THE FOLLOWING OR 2 BAO BUNS.
4 DRINKS PER PERSON.
PLEASE DRINK RESPONSIBLY.

CHICKEN KATSU CURRY *

Buttermilk fried chicken breast with house pickle, jasmine
rice & katsu sauce

CAULIFLOWER KATSU CURRY  vei (e

Crispy fried cauliflower bites with house pickle, jasmine
rice & katsu sauce

TERIYAKI NOODLES

Crispy veg in a sweet, spicy, salty & savoury
Japanese sauce
With your choice of:

CHICKEN TOFU Ve

PAD THAI:

Classic Thai Street food dish with rice noodles, omelette
& roasted peanuts
With your choice of:

CHICKEN 10 CHICKEN & ATLANTIC PRAWNS () TOFU (67 047 U VE ON REQUEST
CHICKEN BURGER

Served with Soba mayo, sweet chilli, iceberg lettuce,
crispy shallots & fries

SOBA BEEF BURGER ©

Served in a wrap with Soba mayo, smoked applewood cheese,
tomato chutney, iceberg lettuce, crispy shallots & fries

PANEER BURGER /17

Served with Soba mayo, tomato chutney, iceberg lettuce,
crispy shallots & fries

BAO BUNS se vecesmumens!

Steamed sticky buns with your choice of filling
Choose 2 of the following:

POP BAQ
Crispy, spicy chicken
& spring onion

CAULI BAO W®

Cauliflower bites, sweet
soy & spring onion

SATE BAD

Chicken, satay sauce,
sweet soy & spring onion

SPICY PRAWN BAO
With kimchi & chilli

ALLERGY NOTICE

DRUMSTICK CAIPIROVSKA

Soba classic, Vodka based with a lime wedge.

PONG STAR FIZZ

Vodka, passion fruit and pineapple
topped with Prosecco.

APEROL SPRITZ

3, 2, 1 Spritz with soda, Aperol & Prosecco.

LOMBIE PUNCH

Rum based fruit punch
GIN AND TONIC/LEMONADE
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JAPANESE DOUGHNUT v (A £5.50

Coated in chilli sugar & served with Reese’s peanut
butter ice cream

TRIO OF SORBETS (@ £5.00

Homemade basil, blood orange & mango sorbet

WATERMELON BASIL HIGH (0VeR 165 0iLy) vl £1.00

Homemade basil sorbet served with a Grey Goose watermelon
& basil vodka and green tea Cocktail

CHOCOLATE BROWNIE Vel 0 £5.50

Vegan brownie served with a nut mix & vegan chocolate
ice cream

IT’S IMPORTANT WE KEEP YOU SAFE. WE SCRATCH-MAKE OUR DISHES IN A KITCHEN WHERE ALLERGENS ARE PRESENT SO THERE IS A RISK
OF CROSS-CONTAMINATION. IF YOU’VE GOT SPECIAL DIETARY REQUIREMENTS, PLEASE ASK OUR TEAM TO SHOW YOU OUR DETAILED ALLERGEN

GUIDE OR GIVE YOU ANY ADVICE YOU NEED IN FINDING THE PERFECT DISH.

V = VEGETARIAN
= COOKED IN THE FRYER SO CROSS CONTAMINATION IS LIKELY
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VE = VEGAN N = CONTAINS NUTS GF = MADE WITH INGREDIENTS NOT CONTAINING GLUTEN
PLEASE ASK YOUR SERVER FOR THE ALLERGEN MATRIX IF YOU HAVE ANY ALLERGENS.

0% CORRUPTION - 100% OF TIPS GO TO THE TEAM.

VZZ-10



